
Página 14893Número 101	 Jueves, 4 de mayo de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda y Administración Pública

3083	 Orden de 28 de abril de 2017, por la que se corrigen errores de 
la Orden de 12 de abril de 2017, de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública, por la que se resuelve con carácter 
definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos 
específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, 
convocado por Orden de 20 de julio de 2016, de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública.

Mediante Orden de 12 de abril de 2017, de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos 
general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de 
puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, convocado 
por Orden de 20 de julio de 2016, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública (BORM n.º 92 de 22 de abril).

Advertidos errores en la misma, y de conformidad con el artículo 109.2 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas procede su rectificación.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el artículo 12.2.j) 
del mencionado Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región 
de Murcia, y por el artículo 8 de la Orden de 7 de noviembre de 2007 (BORM 
n.º 271, de 23 de noviembre), de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, por la que se aprueba el Reglamento General de provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia,

Dispongo:

Corregir los siguientes errores materiales:

ANEXO II. Resolución del turno de resultas convocado por Orden de 20 de 
julio de 2016

Páginas: 14360, 14361, 14362, 14363, 14364 y 14365

Dónde dice “Órgano Directivo: D.G. DE CALIDAD Y EVALUACIÓN AMBIENTAL”

Debe decir “Órgano Directivo: D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL”.

Murcia, 28 de abril de 2017.—El Consejero de Hacienda y Administración Pública, 
Andrés Carrillo González.

NPE: A-040517-3083


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia
	3921/2017	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se da publicidad al Acuerdo del Consejo de Gobierno, de 12 de abril de 2017, de nombramiento de Notario que ha obtenido plaza en el territorio de la Comunidad Autóno
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	4204/2017	Orden de 28 de abril de 2017, por la que se corrigen errores de la Orden de 12 de abril de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de mé
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	4234/2017	Orden de la Consejera de Presidencia, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la prueba para la obtención del carné de controlador de acceso a espectáculos públicos, actividades recreativas y estableci
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	3929/2017	Resolución de la Dirección General de Patrimonio e Informática de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se dispone la publicación del convenio tipo de colaboración entre la CARM, a través de la Consejería de Hacienda y A
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	4237/2017	Orden de 2 de mayo de 2017, de la Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente sobre periodos hábiles de caza para la temporada 2017/2018 en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	3934/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de convenio colectivo de la empresa Industria Jabonera Lina S.A.
	3935/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de convenio colectivo de la empresa Cartagena Puerto de Culturas, S.A.
	3933/2017	Resolución de la Dirección General de Simplificación de la Actividad Empresarial y Economía Digital de 5 de abril de 2017, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden de la Consejería de Desarr
	Consejería de Cultura y Portavocía
	4274/2017	Resolución de 3 de mayo de 2017 de la Directora General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia por la que se modifica el calendario de programación de los espectáculos incluidos en el catálogo de Plan Escen
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4239/2017	Anuncio de matrícula provisional del impuesto sobre actividades económicas 2017.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	3926/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.489/2016.
	3928/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 2.557/2015.
	De lo Social número Uno de Alicante
	3818/2017	Seguridad Social. Resto 644/2016.
	De lo Social número Tres de Alicante
	3820/2017	Ejecución 114/2016.
	De lo Social número Diez de Valencia
	3819/2017	Procedimiento ordinario 1.028/2016.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	3901/2017	Delegación de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	Cartagena
	4082/2017	Anuncio de licitación del contrato para el servicio de escuelas de verano organizadas por el Ayuntamiento de Cartagena 2017. Expte. SE2017/39.
	Las Torres de Cotillas
	3925/2017	Anuncio de formalización del contrato del servicio de ayuda a domicilio municipal. Expte.  8432/2016.
	Lorca
	4172/2017	Anuncio de licitación del contrato de seguro de vida para el personal funcionario, personal laboral y miembros de la corporación.
	Los Alcázares
	4084/2017	Bases reguladoras de la convocatoria de concurso-oposición para la constitución de una bolsa de trabajo de Trabajador Social del Ayuntamiento de Los Alcázares, mediante nombramiento interino o contratación laboral temporal.
	Murcia
	4170/2017	Anuncio de licitación del contrato de las obras de reparaciones exteriores en CEIP Franciso Giner de los Ríos, en Santiago el Mayor. Expte. 117/2017.
	4171/2017	Anuncio para licitacion del contrato de servicio de monitoraje y acompañamiento a los participantes en el plan municipal de intercambios juveniles 2017. Expte. 0119/2017.
	3889/2017	Convocatoria general de subvenciones deportivas por la realización de actividades en la temporada 2016/2017.
	3892/2017	Anuncio de subasta de bienes inmuebles.
	San Javier
	3838/2017	Anuncio de licitación de contrato de obras. Instalación de un parque lnfantil situado sobre un tanque de tormentas. Expte. 08/16.
	Santomera
	3562/2017	Aprobación inicial de la modificación de la relación de puestos de trabajo 2016.
	Totana
	3599/2017	Anuncio de licitación de rehabilitación de área de juegos infantiles del parque municipal Marcos Ortiz-Pardos n.º 59/2016. (Expte. SU 2/17).
	3765/2017	Pavimentación y renovación de las redes de abastecimiento de agua potable y saneamiento de las calles Cánovas del Castillo y Cañada Zamora hasta calle del Barco- Pardos n.º 60/2016.  Expte. O 02/17.
	Yecla
	3638/2017	Exposición pública de solicitud de construcción de nave de carácter provisional para uso cinético-deportivo, en S.N.U.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-05-03T21:30:33+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



